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Środek dezynfekujący PROPHYL S 1L

Cena brutto 96,12 zł

Cena netto 89,00 zł

Opis produktu
PROPHYL S - ŚRODEK DEZYNFEKCYJNY NA BAZIE CHLOROKREZOLU I KWASU GLIKOLOWEGO, opakowanie 1 litr

 

Doskonały środek dezynfekujący mający na celu poprawę bezpieczeństwa biologicznego w gospodarstwach
hodowlanych.
Udowodniona skuteczność w zwalczaniu oocyst, wirusów, bakterii, prątków, grzybów, glist i drożdży.
Aktywne działanie w obecności materii organicznej.
Długotrwały efekt.

PROPHYL S to niezbędny biocyd, który umożliwia utrzymanie barier bezpieczeństwa biologicznego we wszystkich rodzajach
gospodarstw hodowlanych, w szczególności w sytuacjach wysokiego ryzyka dla zdrowia. Może być stosowany do zwalczania
wszystkich rodzajów patogenów, w tym związanych z biegunką neonatalną. Wykazuje aktywne działanie również w obecności
materii organicznej.
PROPHYL S to środek dezynfekujący o szerokim spektrum działania i długotrwałej skuteczności w zwalczaniu bakterii,
drożdży, mykobakterii, grzybów i wirusów, równie skuteczny w postaci 2-procentowego roztworu (pozostawionego na 2
godziny) w zwalczaniu oocyst pierwotniaków (Eimeria i Cryptosporidium parvum) i glist.

CHARAKTERYSTYKA:

Synergiczne połączenie chlorowanego związku fenolowego (chlorokrezolu) i kwasu glikolowego:

Właściwości dezynfekujące 

Lipofilowe właściwości chlorokrezolu w połączeniu z keratolitycznym działaniem kwasu glikolowego sprawiają, że preparat
ProphylS pozwala wyeliminować wszystkie rodzaje mikroorganizmów, a jednocześnie jest znacznie bardziej skuteczny w
przypadku mikroorganizmów o grubszych błonach ochronnych (bakterie Gram-ujemne, grzyby, prątki, oocysty itd.) pozostaje
aktywny nawet w obecności materii organicznej.

Właściwości substancji powierzchniowo czynnej

Zdolność zwilżania i emulgowania, dzięki zawartości środka tensioaktywnego, oznacza, że ProphylS może impregnować i
przylegać do substancji organicznych, zapobiegając w ten sposób rozprzestrzenianiu się mikroorganizmów.
 

Kwasowe pH optymalizuje właściwości dezynfekujące.

SKŁAD:

Rozpuszczalny płynny koncentrat zawierający:

Chlorokrezol (CAS 59-50-7): 17,0% (m/m)
Kwas glikolowy (CAS 70-14-1): 4,9% (m/m)
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SPECYFIKACJA:

Stan fizyczny: niebieska ciecz
Zapach: fenolowy
Gęstość w temp. 20℃: 1,065
pH czystego produktu: 2,5
pH substancji w postaci roztworu 1%: 4,5
pH substancji w postaci roztworu 2%: 3,5

 

ZASTOSOWANIE:

dezynfekcja powierzchni (ściany, podłogi, sufity)
dezynfekcja urządzeń 
dezynfekcja otoczenia
dezynfekcja obuwia 
dezynfekcja kół 
dezynfekcja pojazdów do przewożenia zwierząt

SPOSÓB UŻYCIA: 

Stosować Prophyl S każdorazowo kiedy budynki są puste.

Pierwsza dezynfekcja 
Spryskanie powierzchni, dezynfekcja przeciw bakteriom, drożdżom, grzybom i wirusom:

Rozcieńczyć Prophyl S w wodzie, aby uzyskać roztwór 1-2% (w stosunku 1:100 do 1:50) w zależności od pożądanego
efektu, tj. 1 lub 2 litry preparatu na 100 litrów roztworu.
Wykonać oprysk powierzchni (ściany, podłogi, sufity) i urządzeń pod niskim ciśnieniem, stosując 200 do 300 ml
roztworu na 1m2 (blisko spływu)
Pozostawić na 30 do 60 minut w zależności od pożądanego efektu.
w przypadku niskich temperatur wydłużyć czas kontaktu.

Działanie kryptosporobójcze i kokcydiobójcze 
Przygotować 2-procentowy roztwór Prophyl S (w stosunku 1:50). Wykonać oprysk na uprzednio umyte podłogi i ściany (do
wysokości zwierząt), stosując 0,4 litra roztworu na 1m2 powierzchni w przypadku podłóg betonowych i 0,5 litra na 1m2
powierzchni w przypadku podłóg brudnych. Pozostawić na conajmniej 2 godziny.

Moczenie małych urządzeń
Przygotować 1-procentowy roztwór Prophylu S z wodą (w stosunku 1:100 do 1:50) w zależności od pożądanego efektu, tj. 1
lub 2 litry preparatu na 100 litrów roztworu.

Zanurzyć czyste materiały i małe urządzenia w roztworze.
Wyszorować materiały i urządzenia.
Pozostawić na 30 do 60 minut w zależności od pożądanego efektu.
Spłukać wodą.

 

OPAKOWANIE:

1 litr

Uwaga!!!

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę
i informacje dotyczące produktu.
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Zagrożenia

2.1. Klasyfikacja substancji lub mieszaniny
Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1272/2008 ze zmianami.
Działanie żrące na skórę, Kategoria 1C (Skin Corr. 1C, H314).
Poważne uszkodzenie oczu, Kategoria 1 (Eye Dam. 1, H318).
Działanie uczulające na skórę, Kategoria 1B (Skin Sens. 1B, H317).
Stwarzające zagrożenie dla środowiska wodnegoo - zagrożenie przewlekłe,
Kategoria 3 (Aquatic Chronic 3, H412).
Ta mieszanina nie stanowi zagrożenia fizycznego. Porównać zalecenia
dotyczące innych produktów obecnych w pomieszczeniu.

2.2. Elementy oznakowania
Mieszanina jest środkiem stosowanym jako produkt biobójczy.
Mieszanina jest używana w postaci rozpylonej.

Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1272/2008 ze zmianami.

Piktogramy określające rodzaj zagrożenia :

  

GHS05  GHS07

Hasło ostrzegawcze : NIEBEZPIECZEŃSTWO
Identyfikatory produktu : EC 200-431-6 CHLOROKREZOL

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia : 
H314 Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu.
H317 Może powodować reakcję alergiczną skóry.
H412 Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

Zwroty wskazujące środki ostrożności - Zapobieganie :
P260 Nie wdychać oparów/mgieł
P280 Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.

Zwroty wskazujące środki ostrożności - Reagowanie : 
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P301 + P330 + P331 W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE
wywoływać wymiotów.
P303 + P361 + P353 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami):
Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod
strumieniem wody [lub prysznicem].
P305 + P351 + P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać
wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo
usunąć. Nadal płukać.
P310 Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem/...
P333 + P313 W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki:
Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

Zwroty wskazujące środki ostrożności - Usuwanie :
P501 Zawartość/pojemnik utylizować zgodnie z obowiązującymi przepisami

2.3. Inne zagrożenia
Mieszanina nie zawiera 'Substancji wzbudzających szczególnie duże obawy'
(SVHC) )>= 0.1% obecnych na liście opublikowanej przez Europejską Agencję
Chemikaliów (ECHA) zgodnie z art. 57 rozporządzenia REACH:
http://echa.europa.eu/fr/candidate-list-table mieszanina nie spełnia kryteriów
mieszanin PBT lub vPvB zgodnie z załącznikiem XIII do rozporządzania REACH
(WE) nr 1907/2006.
Mieszanina nie zawiera substancji >0,1% odznaczających się właściwościami
zaburzającymi funkcjonowanie układu hormonalnego zgodnie z kryteriami
Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2017/ 2100 lub Rozporządzenia
Komisji (UE) 2018/ 605.
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